TERMO Nº: 07/2017.
PROC ADM:449/2017.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Concorrência nº 06/2017
- Lei nº 8.666/93 – Ata de Registro de Preços.
OBJETO:  Registro  de  preços  visando  a  aquisição
futura  e  eventual  de  materiais  de  limpeza  junto  aos
fornecedores classificados, conforme ata.
CONTRATANTE: Companhia Petropolitana de Trânsito
e Transportes - CPTRANS
CONTRATADO:  Plastemb  Comércio  de  Embalagens
Ltda e Somar Rio Distribuidora Ltda EPP.
FIRMADO EM: 31/10/2017.
PRAZO:  Início  em  31/10/2017  e  término  em
30/10/2018.
VALOR:  unitários,  conforme  planilha  parte  integrante
da ata de registro de preços.

MAURO HENRIQUE RIBEIRO DE OLIVEIRA
Diretor-Presidente